
            PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ
Školní jídelna při Základní škole Týn nad Vltavou, Hlinecká Číslo účtu školy, pro které se dává svolení 
ul. Komenského 748, 375 01  Týn nad Vltavou k inkasu: 9101402544/0600

Datum narození: Třída:

Bydliště:

V dne

Příjmení a jméno žáka/žákyně:

Podpis zákonného zástupce:

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas odevzdávat příspěvky. Byl/a jsem seznámena s vnitřním řádem ŠJ - 

Veškeré změny nebo ukončení docházky oznámím vedoucí ŠJ písemně. Přihláška platí po celou dobu školní docházky.
Beru na vědomí, že výše uvedené údaje mohou být použity do matriky ŠJ a dále předávány dle vyhláškyč. 364/2005,
o dokumentaci škol a školských zařízení, a že školní jídelna zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením o ochraně
osobních údajů (EU) 2016/679 (GDPR)."  

Kontaktní telefon, email:

Způsob platby:

Příjmení a jméno zákonného zástupce:

Inkasem:  ( uveďte číslo účtu a název/kód  banky )

 na internetových stránkách školy,  vývěskách u školní jídelny a před kanceláří ŠJ.


